
Uchwała Nr LI / 297/2018 
Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 

o zmianie uchwały Nr XXVII/158/2013 w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Miasta i Gminy Prabuty i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018, poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
W Uchwale Nr XXVII/158/2013 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 13 marca 2013 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Miasta i Gminy Prabuty i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 w pkt 2 dopisuje się podpunkt e) w brzmieniu: „odpady ulegające 

biodegradacji, w tym opakowania ulegające biodegradacji i odpady zielone”. 

2) w § 3 ust. 4 po wyrazie „żużle” dopisuje się wyrazy: „oraz odpady ulegające 

biodegradacji, w tym opakowania ulegające biodegradacji i odpady zielone” 

3) w § 4 ust. 1 w pkt 1 dopisuje się podpunkt f) w brzmieniu: odpady ulegające 

biodegradacji, w tym opakowania ulegające biodegradacji i odpady zielone – co 2 

tygodnie w okresie do kwietnia do października, w pozostałym okresie raz na 2 

miesiące, 

4) w § 4 ust. 1 w pkt 2 dopisuje się podpunkt f) w brzmieniu: odpady ulegające 

biodegradacji, w tym opakowania ulegające biodegradacji i odpady zielone – raz 

na tydzień w okresie do kwietnia do października, w pozostałym okresie raz na 

miesiąc,    

5) w § 5 ust. 1 po wyrazie „komunalnymi” dopisuje się wyrazy: „co najmniej”  

6) w § 6 po wyrazie „żużli” dopisuje się wyrazy: „oraz odpadów ulegających 

biodegradacji” 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Prabutach 
 

Piotr Andrzej Janiewicz 


